
Emitent investičního certifikátu Dom Pérignon 2010 edition Lady Gaga (emise dne 1. 6. 2022), Portu Gallery s.r.o.,
získal nabídku na prodej části Podkladových aktiv. Každá z lahví šampaňského vstupovala do investičního certifikátu s
hodnotou 7 900 Kč. Nabídka na prodej je na 60 lahví za cenu 8 700 Kč. Pokud těmito cenami přeceníme celou kolekci,
znamená to celkové zhodnocení 8,57 % (17,87 % p.a.) s možností realizace zisku z jedné čtvrtiny vaší investice.
Výnosy z případného prodeje se stanou součástí hotovostní rezervy investičního certifikátu a poté budou vyplaceny
investorům v hrubé výši před zdaněním. Zbylé láhve šampaňského budou přeceněny novou hodnotou dle prodejních
cen.

gallery.portu.cz info@portu.cz 222 096 666 /portugallerycz

Portu Gallery

Představení možnosti přímého prodeje
Dom Pérignon 2010 edition Lady Gaga

Očekávaná hodnota certifikátu při prodeji

Hodnota zbylých lahví (za předpokladu přecenění na novou hodnotu) 1 566 000 Kč

Hotovost (cena prodaných lahví a neutracená hotovost na budoucí náklady) 616 350 Kč

Celková nová hodnota Certifikátu 2 182 350 Kč

Zhodnocení

Původní velikost úpisu Certifikátu 2 010 000 Kč

Celkové zhodnocení 8,57 % (17,87 % p.a.)

Hodnota certifikátu při odsouhlasení prodeje

Ukázka zhodnocení investice 10 000 Kč

Zhodnocení investice 10 000 Kč při prodeji

Velikost investice 10 000 Kč

Hodnota investice po prodeji a přecenění 10 857 Kč

Zbytková hodnota po vyplacení části zisku

Vyplacená hotovost z prodeje (Částečné plnění – realizovaný výnos) 2 556 Kč

Hodnota Certifikátu po Částečném plnění 8 301 Kč

https://www.facebook.com/portugallerycz/
https://www.instagram.com/portugallerycz/
https://gallery.portu.cz/

